ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

XXXIХ   СЪЕЗДА

СОЮЗА ГОРОДОВ ЗАПОЛЯРЬЯ И КРАЙНЕГО СЕВЕРА

«О выборах в руководящие органы»

Изучив информацию Председателя Ревизионной комиссии С.А. Азнаурьяна об

изменениях в составе Правления и Ревизионной комиссии

СЪЕЗД РЕШИЛ:

Избрать в состав Правления:

1. Вице-президентами Союза городов Заполярья и Крайнего Севера:

 - Авксентьеву Сардану Владимировну – Главу городского округа «город Якутск»

Республики Саха (Якутия);

-  Серебренникова Сергея Васильевича – Мэра города Братска ( в связи с истечение срока

полномочий)

Утвердить Председателем Ревизионной  комиссии:

Коненкова Григория Григорьевича – Председателя МОГО «Ухта».

Вывести из состава Ревизионной комиссии:

Азнаурьяна Степана Арменаковича – Заместителя губернатора – руководителя

Представительства Магаданской области при Правительстве РФ, в связи с изменением

регламента основного места работы, оставив его сопредседателем Ревизионной

комиссии.

Крылову Наталью Владимировну – Председателя Счетной палаты Кольского района по

собственному желанию.

Президент Союза городов

Заполярья и Крайнего Севера

И. Шпектор